
 

                                                                                     
 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 03 липня 2025 року                                                                                            ПРОЕКТ                                                                                                                                               

Про передачу комунального майна Кубейської сільської ради 

 в оперативне управління КП «Кайнакі» 

 

 

   Керуючись підпунктами 29, 31 пункту 1 статті 26, статтями 29,60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 133,137 Господарського кодексу України, з 

метою забезпечення раціонального та ефективного використання комунального майна 

Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області за його цільовим 

призначенням, Кубейська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 1 .Передати в оперативне управління комунальне майно Кубейської сільської ради  в 

оперативне управління КП «Кайнакі», а саме: 

- обладнання для очищення води бюветного типу , встановленого за адресою: провулок 

Шкільний с. Оріхівка Болградського району Одеської області;   

- обладнання для очищення води бюветного типу,встановленого за адресою: вул. Центральна, 

105 с. Виноградне Болградського району Одеської області. 

2. Створити та затвердити персональний склад тимчасової комісії з проведення прийому - 

передачі комунального майна, згідно додатку. 

3. Передачу майна здійснити по актах прийому-передачі, протягом 15 робочих днів і надати 

їх на затвердження секретарю сільської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, промисловості, енергозбереження та 

транспорту. 

Секретар Кубейської сільської  ради                         Микола АРАБАДЖИ 

  



                                                                                                 ЗАТВНРДЖЕНО 

Додаток 

                                                                                                 до рішення Кубейської сільської ради 

                                                                                                 від 03.07.2025р.  № 

 

Склад тимчасової комісії з проведення прийому-передачі комунального майна 

1. Рунтов Сергій- начальник відділу ЖКГ, архітектури, містобудування, благоустрою та 

цивільного захисту – голова; 

Челени комісії: 

2. Буюклі Надія – начальник відділу-головний бухгалтер бухгалтерського обліку 

3. Чекал Олена- головний бухгалтер КП « Кайнакі» 

4. Михайлов Іван староста старостинського округу с. Виноградне 

5. Волкова Ірина – староста старостинського  округу с. Оріхівка 

 

 

Секретар Кубейської сільської  ради                                                      Микола АРАБАДЖИ 


